
11N8942 Stránka	1

uzavírá s pojistníkem tuto hromadnou pojistnou smlouvu pro:

pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou provozem vozidla 

Obchodní firma: ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB
Právní forma: akciová společnost
Sídlo: Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458,
PSČ: 530 02, Česká republika

Číslo pojistné smlouvy 
(variabilní symbol): 15946006

IČO: 45534306, DIČ: CZ45534306
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567
tel.:800 100 777, fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz
(dále jen „pojistitel“)

Číslo hromadné PS TIS:

1. zprostředkovatel
Číslo zprostředkovatele Osobní číslo Podíl v%

5095449 1500 100

2. zprostředkovatel
Číslo zprostředkovatele Osobní číslo Podíl v %

Pojistník 
IČO Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele

00297534 statutární město Karviná
Adresa sídla - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 

Fryštatská 72/1 733 01 Karviná - Fryštát
Korespondenční adresa bydliště nebo sídla - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 

Pojistný zájem

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel.

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel osobou blízkou pojistníkovi.

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel právnickou osobou v relevantním vztahu.

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu zajištění pohledávky pojistníka.

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu majetkové podstaty – jedná jménem pojistníka insolvenční správce.

Pojištěným je osoba uvedená v § 2 písm. f) zákona č. 168/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

1. Vlastník vozidla Shodný s pojistníkem      Pojištění je sjednáno ve prospěch tohoto vlastníka.
IČO / RČ Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení

Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 

1. Provozovatel (držitel) vozidla Shodný s pojistníkem       Shodný s vlastníkem

IČO / RČ Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení

Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 

Pokud vozidla uvedená v listu vozidel mají další vlastníky anebo provozovatele, jsou tito uvedeni v příloze této pojistné smlouvy.

Placení pojistného
Četnost placení Číslo účtu Kód banky

roční       pololetní    čtvrtletní        měsíční 

Splatnost pojistného je stanovena dle VPP FOPV 2015 část A čl. IV.
Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí VPP FOPV 2015.
Z Vámi uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla odvádíme v souladu se zákonem 3% do Fondu zábrany škod. 
Prostředky slouží především k úhradě nákladů na pořízení techniky, věcných prostředků a technologií hasičského záchranného sboru.

Číslo účtu ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB: 157411676/ 0300

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
1. V případě zaplacení nižšího pojistného, než je uvedeno v této pojistné smlouvě, 
bude pojistné přiřazováno k jednotlivým vozidlům v pořadí stejném, jako jsou 
uvedeny na listě (listech) vozidel. Zbude-li na některé z vozidel nižší pojistné, než 
jaké bylo vypočteno, a toto nebude doplaceno ani po upomínce, zaniká pojištění 
pouze pro toto konkrétní vozidlo(a).

2. V případě zániku pojištění odpovědnosti dle zákona 168/1999 Sb. v aktuálním 
znění §12 odst.1 písm. f) se výpověď pojištění vztahuje na všechna vozidla 
zahrnutá v této pojistné smlouvě bez rozdílu počátků pojištění všech těchto 
vozidel. Tím tato pojistná smlouva zanikne ke konci pojistného období.
3. Pojistitel a pojistník sjednávají, že všechna pojištění sjednaná touto pojistnou 
smlouvou se od svého počátku řídí právní úpravou pojištění obsaženou v zákonu 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). Účinnost tohoto 
ujednání je vázána na nabytí účinnosti občanského zákoníku.

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4282



11N8942 Stránka	2

Prohlášení

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje ČSOB Pojišťovně, a. s., člen 
holdingu ČSOB (dále také jen „pojistitel“), následující souhlasy: 
 V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 
133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, 
respektive souhlas s využíváním rodného čísla.

 V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výslovný souhlas se 
zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací činnosti, činností 
souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činnosti.

 V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých 
službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o 
některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, 
souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření 
obchodních sdělení.

 V souladu s ustanovením ustanovení § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o 
pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací 
týkajících pojištění určeným subjektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu 
zpracovávaných osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních 
údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve 
všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí této 
pojistné smlouvy.
Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli v souladu s ustanovením 
§ 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, plnou moc k tomu, aby je zastupoval, jejich jménem právně jednal a tam, 
kde jim obecně závazné právní předpisy takové právo poskytují, aby jejich jménem 
požadoval jakékoliv informace od orgánů veřejné moci (např. orgánů činných 

v trestním řízení, správních orgánů apod.) nebo od jakýchkoliv třetích fyzických či 
právnických osob (např. zdravotních pojišťoven) nebo aby jejich jménem u 
zmíněných orgánů a fyzických či právnických osob nahlížel do spisů těmito orgány 
či osobami vedenými a činil si z nich výpisy či opisy.

Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se 
všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými 
v dokumentu “Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištění“, která by mohla 
být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského 
zákoníku, a souhlasím s nimi.

Osoba pověřená pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy prohlašuje, že:
 zkontrolovala údaje o vozidlech podle jejich technických průkazů
 provedla kalkulaci pojistného

V případě sjednání pojištění okenních skel vozidla některého z vozidel uvedených 
v příloze List vozidel, okenní skla osobně prohlédl a prohlašuje, že jsou 
v nepoškozeném stavu.

Pojistná smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a spolu s přílohami tvoří nedílný celek. 
Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník a zbývající dvě vyhotovení pojistitel.

Datum uzavření
pojistné smlouvy:

13.11.2017 Příloha: 1 listů vozidel

Příloha: 1 listů s vlastníky anebo držiteli vozidel

                  ………………………………………………………………                             ….………………………………………………………………….
jméno, příjmení a podpis osoby pověřené pojistitelem                              podpis pojistníka

                uzavřením pojistné smlouvy



Příloha k hromadné pojistné smlouvě pro:

pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem vozidla 

Obchodní firma: ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB
Právní forma: akciová společnost
Sídlo: Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458,
PSČ: 532 18, Česká republika

Číslo pojistné smlouvy 
(variabilní symbol): 15946006

IČ: 45534306, DIČ: CZ45534306
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567
tel.:800 100 777, fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz
(dále jen „pojistitel“)

Číslo hromadné PS TIS:

2. Vlastník vozidla Pojištění je sjednáno ve prospěch tohoto vlastníka.

IČ / RČ Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení

00320463 Městský dům kultury Karviná
Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 

tř. Osvobození 1639/43 735 06 Karviná – Nové Město

2. Provozovatel (držitel) vozidla Shodný s vlastníkem č. 2 

IČ / RČ Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení

Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 

3. Vlastník vozidla Pojištění je sjednáno ve prospěch tohoto vlastníka.

IČ / RČ Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení

70997136 Sociální služby Karviná, p.o.
Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 

Sokolovská 1761/36 735 06 Karviná – Nové Město

3. Provozovatel (držitel) vozidla Shodný s vlastníkem č. 3 

IČ / RČ Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení

Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 

4. Vlastník vozidla Pojištění je sjednáno ve prospěch tohoto vlastníka.

IČ / RČ Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení

00306355 Regionální knihovna Karviná
Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 

Centrum 2299/16 734 01 Karviná - Mizerov

4. Provozovatel (držitel) vozidla Shodný s vlastníkem č. 4 

IČ / RČ Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení

Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 

Tuto přílohu hromadné pojistné smlouvy tvoří ……1. list/y



ČSOB Pojišťovna, a.s. člen holdingu ČSOB

Masarykovo nám.1458, 532 18 Pardubice Pojistník - název Pojistník IČ

1 ve výši (%) IČO: 455 34 306 statutární město Karviná

70,00 1 zapasaná v OR vedeným KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 Vlastník - název Vlasník - IČ

statutární město Karviná

Pojistná smlouva - pojištění odpovědnosti za Provozovatel/držitel - název provozovatel/držitel - IČ

4 újmu způsobenou provozem vozidla - hromadná statutární město Karviná

Číslo smlouvy - variabilní symbol Číslo hromadné pojistné smlouvy TIS

1 2

Údaje o vozidlech
limit poj.plnění

 S
P

Z

 Z
p

ů
s
o

b
 

p
o
u

ž
it
í

 S
é

ri
e

 a
 č

ís
lo

 

T
P

  
  

 

(v
e

lk
é

h
o

)

 N
o
v
é

 

v
o

z
id

lo

 D
ru

h
 

v
o

z
id

la

 K
a

te
g

o
ri
e

 T
o

v
á

rn
í 

z
n

a
č
k
a

 T
y
p

 a
 

p
ro

v
e

d
e

n
í

 O
b

je
m

 

m
o

to
ru

 v
 

c
m

3

 V
ý
k
o

n
 v

 k
W

 C
e
lk

. 

h
m

o
tn

o
s
t 

(k
g

)

 R
o
k
 v

ý
ro

b
y

 Č
ís

lo
 

k
a

ro
s
e

ri
e

 

(V
IN

),
 r

á
m

u
, 

v
ý
ro

b
n

í 
č
ís

lo

 C
e
lk

. 
m

ís
t

 P
a

liv
o

 P
o

č
á
te

k
 

p
o
jiš

tě
n

í

 K
o

n
e

c
 

p
o
jiš

tě
n

í

Z
d

ra
v
í 

/ 
v
ě
c
i 

a
 u

š
lý

 z
is

k
 

(K
č
)  R

o
č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

p
o
 s

le
v
ě

 

(O
P

V
)

L
im

it
 p

lě
n

í 

(K
č
)

S
p

o
lu

ú
č
a

s
t 

(K
č
)

R
o

č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

(s
k
la

)

R
o

č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

c
e

lk
e

m

P
o

jis
tn

é
 d

le
 

č
e

tn
o

s
ti

3T92151 0 UB190100 ne osobní 003 CITROEN Berlingo 1360 55 1655 2006 VF7GBKFWC94212154 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

7T46836 0 UE430874 ne osobní 003 PEUGEOT Partner 1587 66 1980 2011 VF37BNFRCBJ624275 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

8T14462 0 UF437339 ne osobní 003 Škoda Superb 3597 85 2265 2013 TMBCC93TXE9008639 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 5 148 nepojištěno 5 148 1 287

9T68108 0 UG695157 ne osobní 003 Škoda Octavia 1998 77 1850 2015 TMBJJ7NE8G0085517 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 3 564 nepojištěno 3 564 891

9T68055 0 UG699408 ne osobní 003 Škoda Superb 1984 206 2215 2015 TMBCE9NP4G7025462 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 3 564 nepojištěno 3 564 891

7T34318 0 A0373002 ne osobní 003 VOLKSWAGEN Transporter sanitní 1896 50 2600 1999 WV2ZZZ70ZYH009066 6 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 3 564 nepojištěno 3 564 891

1TA2671 0 ne přívěs/návěs 020 BRENDERUP 2270U 600 2016 YU100B019GP545224 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 60 nepojištěno 60 15

20 580 Kč

5 145 Kč

Datum sjednání pojištění: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis pojistníka podpis zástupce pojistitele

297534

297534

297534

četnost placení

List / listů

15946006 1

13.11.2017

Roční pojistné činí:

ú d a j e   u v e d e n é   v   t e c h n i c k é m   p r ů k a z u údaje o pojištění připojištění - okenní skla

dle četnosti pojistné činí:

Regionální segmentace - sídlo držitele vozidla

bez segmentace

Praha hl.město

vybrané okresy

ostaní okresy

Segmentace dle stáří vozidla

Ano Ne

Sleva, bonus/malus

sleva

1 ze 1



ČSOB Pojišťovna, a.s. člen holdingu ČSOB

Masarykovo nám.1458, 532 18 Pardubice Pojistník - název Pojistník IČ

1 ve výši (%) IČO: 455 34 306 statutární město Karviná

70,00 1 zapasaná v OR vedeným KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 Vlastník - název Vlasník - IČ

Pojistná smlouva - pojištění odpovědnosti za Provozovatel/držitel - název provozovatel/držitel - IČ

4 újmu způsobenou provozem vozidla - hromadná

Číslo smlouvy - variabilní symbol Číslo hromadné pojistné smlouvy TIS

1 2

Údaje o vozidlech
limit poj.plnění

 S
P

Z

 Z
p

ů
s
o

b
 

p
o
u

ž
it
í

 S
é

ri
e

 a
 č

ís
lo

 

T
P

  
  

 

(v
e

lk
é

h
o

)

 N
o
v
é

 

v
o

z
id

lo

 D
ru

h
 

v
o

z
id

la

 K
a

te
g

o
ri
e

 T
o

v
á

rn
í 

z
n

a
č
k
a

 T
y
p

 a
 

p
ro

v
e

d
e

n
í

 O
b

je
m

 

m
o

to
ru

 v
 

c
m

3

 V
ý
k
o

n
 v

 k
W

 C
e
lk

. 

h
m

o
tn

o
s
t 

(k
g

)

 R
o
k
 v

ý
ro

b
y

 Č
ís

lo
 

k
a

ro
s
e

ri
e

 

(V
IN

),
 r

á
m

u
, 

v
ý
ro

b
n

í 
č
ís

lo

 C
e
lk

. 
m

ís
t

 P
a

liv
o

 P
o

č
á
te

k
 

p
o
jiš

tě
n

í

 K
o

n
e

c
 

p
o
jiš

tě
n

í

Z
d

ra
v
í 

/ 
v
ě
c
i 

a
 u

š
lý

 z
is

k
 

(K
č
)  R

o
č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

p
o
 s

le
v
ě

 

(O
P

V
)

L
im

it
 p

lě
n

í 

(K
č
)

S
p

o
lu

ú
č
a

s
t 

(K
č
)

R
o

č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

(s
k
la

)

R
o

č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

c
e

lk
e

m

P
o

jis
tn

é
 d

le
 

č
e

tn
o

s
ti

8T84139 0 UG005344 ne osobní 003 DACIA Lodgy 1598 60 1857 2014 UU1JSDB3550829880 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

8T84322 0 UF829786 ne osobní 003 FORD Transit 2200 74 2270 2014 WF0XXXTTFXDD18573 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 3 564 nepojištěno 3 564 891

1TC2805 0 UH234808 ne osobní 003 Škoda Octavia 1395 110 1500 2016 TMBAC7NEXH0016226 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

8 244 Kč

2 061 Kč

Datum sjednání pojištění: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis pojistníka podpis zástupce pojistitele

připojištění - okenní skla

Roční pojistné činí:

dle četnosti pojistné činí:

13.11.2017

List / listů

15946006 1

ú d a j e   u v e d e n é   v   t e c h n i c k é m   p r ů k a z u údaje o pojištění

297534

Městský dům kultury Karviná 320463

četnost placení

Městský dům kultury Karviná 320463

Regionální segmentace - sídlo držitele vozidla

bez segmentace

Praha hl.město

vybrané okresy

ostaní okresy

Segmentace dle stáří vozidla

Ano Ne

Sleva, bonus/malus

sleva

1 ze 1



ČSOB Pojišťovna, a.s. člen holdingu ČSOB

Masarykovo nám.1458, 532 18 Pardubice Pojistník - název Pojistník IČ

1 ve výši (%) IČO: 455 34 306 statutární město Karviná

70,00 1 zapasaná v OR vedeným KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 Vlastník - název Vlasník - IČ

Pojistná smlouva - pojištění odpovědnosti za Provozovatel/držitel - název provozovatel/držitel - IČ

4 újmu způsobenou provozem vozidla - hromadná

Číslo smlouvy - variabilní symbol Číslo hromadné pojistné smlouvy TIS

1 2

Údaje o vozidlech
limit poj.plnění

 S
P

Z

 Z
p

ů
s
o

b
 

p
o
u

ž
it
í

 S
é

ri
e

 a
 č

ís
lo

 

T
P

  
  

 

(v
e

lk
é

h
o

)

 N
o
v
é

 

v
o

z
id

lo

 D
ru

h
 

v
o

z
id

la

 K
a

te
g

o
ri
e

 T
o

v
á

rn
í 

z
n

a
č
k
a

 T
y
p

 a
 

p
ro

v
e

d
e

n
í

 O
b

je
m

 

m
o

to
ru

 v
 

c
m

3

 V
ý
k
o

n
 v

 k
W

 C
e
lk

. 

h
m

o
tn

o
s
t 

(k
g

)

 R
o
k
 v

ý
ro

b
y

 Č
ís

lo
 

k
a

ro
s
e

ri
e

 

(V
IN

),
 r

á
m

u
, 

v
ý
ro

b
n

í 
č
ís

lo

 C
e
lk

. 
m

ís
t

 P
a

liv
o

 P
o

č
á
te

k
 

p
o
jiš

tě
n

í

 K
o

n
e

c
 

p
o
jiš

tě
n

í

Z
d

ra
v
í 

/ 
v
ě
c
i 

a
 u

š
lý

 z
is

k
 

(K
č
)  R

o
č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

p
o
 s

le
v
ě

 

(O
P

V
)

L
im

it
 p

lě
n

í 

(K
č
)

S
p

o
lu

ú
č
a

s
t 

(K
č
)

R
o

č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

(s
k
la

)

R
o

č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

c
e

lk
e

m

P
o

jis
tn

é
 d

le
 

č
e

tn
o

s
ti

1T23021 0 UB318051 ne přívěs/návěs 020 AGADOS Handy 0 0 750 2006 TKXHA31756ANS2485 0 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 60 nepojištěno 60 15

4T57738 0 UB630341 ne osobní 003 ŠKODA Roomster 1390 63 1670 2007 TMBMC25JX75030044 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

4T75748 0 UC075258 ne osobní 003 CHEVROLET Lacetti 1991 89 1870 2007 KL1NF35UJ7K646320 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 3 564 nepojištěno 3 564 891

7T06410 0 UD926796 ne osobní 003 ŠKODA Fabia Combi 1197 77 1605 2010 TMBJN65JXB3084744 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 1 620 nepojištěno 1 620 405

8T13643 0 UF224941 ne osobní 003 VOLKSWAGEN Caddy 1595 75 2270 2012 WV2ZZZ2KZDX068039 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

8T65790 0 UF490012 ne osobní 003 VOLKSWAGEN Caddy 1595 75 2270 2013 WV2ZZZ2KZEX046424 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

9S33511 0 UD331632 ne osobní 003 FORD Transit 2198 63 2600 2009 WF0ZXXBDFZ8Y29691 6 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 3 564 nepojištěno 3 564 891

9T68085 0 UG754317 ne osobní 003 DACIA DOKKER 1598 60 1768 2015 UU10SDA3553679398 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

1TC3091 0 UH630138 ne osobní 003 Dacia Dokker 1598 75 1764 2016 UU10SDCV555648286 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

1TC3090 0 UH630440 ne osobní 003 Dacia Dokker 1598 75 1764 2016 UU10SDCV555909288 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

22 848 Kč

5 712 Kč

Datum sjednání pojištění: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis pojistníka podpis zástupce pojistitele

připojištění - okenní skla

Roční pojistné činí:

dle četnosti pojistné činí:

13.11.2017

List / listů

15946006 1

ú d a j e   u v e d e n é   v   t e c h n i c k é m   p r ů k a z u údaje o pojištění

297534

Sociální služby Karviná, p.o. 70997136

četnost placení

Sociální služby Karviná, p.o. 70997136

Regionální segmentace - sídlo držitele vozidla

bez segmentace

Praha hl.město

vybrané okresy

ostaní okresy

Segmentace dle stáří vozidla

Ano Ne

Sleva, bonus/malus

sleva

1 ze 1



ČSOB Pojišťovna, a.s. člen holdingu ČSOB

Masarykovo nám.1458, 532 18 Pardubice Pojistník - název Pojistník IČ

1 ve výši (%) IČO: 455 34 306 statutární město Karviná

70,00 1 zapasaná v OR vedeným KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 Vlastník - název Vlasník - IČ

Pojistná smlouva - pojištění odpovědnosti za Provozovatel/držitel - název provozovatel/držitel - IČ

4 újmu způsobenou provozem vozidla - hromadná

Číslo smlouvy - variabilní symbol Číslo hromadné pojistné smlouvy TIS

1 2

Údaje o vozidlech
limit poj.plnění

 S
P

Z

 Z
p

ů
s
o

b
 

p
o
u

ž
it
í

 S
é

ri
e

 a
 č

ís
lo

 

T
P

  
  

 

(v
e

lk
é

h
o

)

 N
o
v
é

 

v
o

z
id

lo

 D
ru

h
 

v
o

z
id

la

 K
a

te
g

o
ri
e

 T
o

v
á

rn
í 

z
n

a
č
k
a

 T
y
p

 a
 

p
ro

v
e

d
e

n
í

 O
b

je
m

 

m
o

to
ru

 v
 

c
m

3

 V
ý
k
o

n
 v

 k
W

 C
e
lk

. 

h
m

o
tn

o
s
t 

(k
g

)

 R
o
k
 v

ý
ro

b
y

 Č
ís

lo
 

k
a

ro
s
e

ri
e

 

(V
IN

),
 r

á
m

u
, 

v
ý
ro

b
n

í 
č
ís

lo

 C
e
lk

. 
m

ís
t

 P
a

liv
o

 P
o

č
á
te

k
 

p
o
jiš

tě
n

í

 K
o

n
e

c
 

p
o
jiš

tě
n

í

Z
d

ra
v
í 

/ 
v
ě
c
i 

a
 u

š
lý

 z
is

k
 

(K
č
)  R

o
č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

p
o
 s

le
v
ě

 

(O
P

V
)

L
im

it
 p

lě
n

í 

(K
č
)

S
p

o
lu

ú
č
a

s
t 

(K
č
)

R
o

č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

(s
k
la

)

R
o

č
n

í 

p
o

jis
tn

é
 

c
e

lk
e

m

P
o

jis
tn

é
 d

le
 

č
e

tn
o

s
ti

9T35711 0 UF947847 ne osobní 003 Škoda Octavia 1598 66 1990 2014 TMBJF7NE6E0228074 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

1TD9963 0 UH523422 ne osobní 003 Škoda Octavia 1598 66 1897 2016 TMBJF7NEXH0069371 5 1.1.2018 31.12.2019 100/100 mil. 2 340 nepojištěno 2 340 585

4 680 Kč

1 170 Kč

Datum sjednání pojištění: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis pojistníka podpis zástupce pojistitele

připojištění - okenní skla

Roční pojistné činí:

dle četnosti pojistné činí:

13.11.2017

List / listů

15946006 1

ú d a j e   u v e d e n é   v   t e c h n i c k é m   p r ů k a z u údaje o pojištění

297534

Regionální knihovna Karviná 306355

četnost placení

Regionální knihovna Karviná 306355

Regionální segmentace - sídlo držitele vozidla

bez segmentace

Praha hl.město

vybrané okresy

ostaní okresy

Segmentace dle stáří vozidla

Ano Ne

Sleva, bonus/malus

sleva

1 ze 1




